
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 13.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.              Nr.613 

 

Par saistību pārtraukšanu EJZF projektu konkursā ar projektu 

“Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” 

 

Saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības 

pārvaldes lēmumu 13.07.2021. tika apstiprināts projekts Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000004 

“Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana”. 

Projektā paredzēts labiekārtot teritoriju pie Mērsraga tautas nama, Mērsragā, Talsu 

novadā. Projektā veicamās darbības – teritorijas labiekārtošana pie tautas nama, kas paredz 

jauna apgaismojuma, autostāvvietu, gājēju celiņu, apzaļumošanas, apstādījumu ierīkošanu un 

vides objekta uzstādīšanu. Plānots, ka labiekārtotais projekts sniegs vēstījumu par 

mērsradznieku radošumu un ieguldījumu novada kultūrvides saglabāšanā.  

Projekta attiecināmās izmaksas apstiprinātajā projektā ir 101 995,86 EUR, t.sk., 

publiskais finansējums 91 796,27 EUR.  

Cenu aptauja apliecinājuma kartes izstrādei tika izsludināta 2021. gada 2. novembrī. 

2022. gada 8. martā Talsu novada Būvvalde saskaņoja izstrādāto apliecinājuma karti. Lai 

izsludinātu būvdarbu iepirkumu, iesniegums Iepirkumu komisijai tika iesniegts 2022. gada 

11. maijā. 

2022. gada 8. jūlijā tika izsludināts būvdarbu iepirkums “Teritorijas labiekārtošana pie 

Mērsraga tautas nama”. 2022. gada 25. augustā Iepirkumu komisija pieņēma lēmumu par 

līguma tiesību piešķiršanu SIA “Ribetons ceļi”. 2022. gada 9. septembrī iepirkuma dokumenti 

tika iesniegti Lauku atbalsta dienestā izvērtēšanai.  

Pēc iepirkuma Nr.TNP 2022/53 “Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” 

būvdarbu izmaksas  palielinājās un tās ir 175 443,31 EUR ieskaitot PVN, attiecināmās izmaksas 

ir 101 995,86 EUR, publiskais finansējums – 91 796,27 EUR, pašvaldības finansējums ir 

83 647,04 EUR. 

Par izmaksu pieaugumu Talsu novada domē 2022. gada 29. septembrī tika pieņemts 

lēmums Nr.407 “Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000004 

“Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana””. 

2022. gada 20. oktobrī tika saņemts Lauku atbalsta dienesta lēmums par finanšu 

korekcijas piemērošanu 0,01% apmērā, tajā pat laikā no 2022. gada 15. novembra finanšu 

korekcija – 100% apmērā, jo nav iesniegti nepieciešamie dokumenti būvdarbu uzsākšanai. 

2022. gada 23. novembrī tika parakstīts būvdarbu līgums ar SIA “Ribetons ceļi”.  

Ņemot vērā visu iepriekš minēto, turpmākā projekta Nr. 21-08-FL06-F043.0207-

000004 “Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” īstenošana ir pārtraucama.  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Projektu plānots iesniegt atkārtoti biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā projektu 

konkursā līdz 02.02.2023. saskaņā ar aktuālajām būvdarbu izmaksām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6.punktu, un saskaņā 

ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 15. decembra atzinumu un 

Finanšu komitejas 2022. gada 21. decembra atzinumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pārtraukt uzņemtās saistības projekta Nr. 21-08-FL06-F043.0207-000004 “Mērsraga 

tautas nama teritorijas labiekārtošana” ietvaros un atmaksāt Lauku atbalsta dienestam 

saņemto avansu 18 359,25 EUR (astoņpadsmit tūkstoši trīs simti piecdesmit deviņi euro 

un 25 centi) apmērā. 

2. Iesniegt projekta pieteikumu “Mērsraga tautas nama teritorijas labiekārtošana” 

biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātajā konkursa projektu iesniegumu 

pieņemšanas 7.konkursa kārtā Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības fonda Rīcības 

programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020.gadam apakšpasākumā 43.02. 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 
Ķiršakmene 29124752 

sanda.kiršakmene@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Biedrībai “Talsu partnerība”, Ezera ielā 5, Talsi, Talsu nov., LV-3201. 

 

 

mailto:sanda.kiršakmene@talsi.lv

